
เร่ือง รายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการกลั่นกรองให้ดำรงตำแหน่งประเภทอำนวยการ ระดับสูง 
และกำหนดวัน เวลา สถานที่การประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง (การสัมภาษณ์)

ตามประกาศสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เรื่อง รับสมัคร 
ข้าราชการพลเรือนสามัญเพื่อขึ้นบัญชีรายซื่อผู้ผ่านการกลั่นกรองให้ดำรงตำแหน่งประเภทอำนวยการ ระดับสูง 
ของสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร น้ัน

บัดนี้ การรับสมัครได้เสร็จสิ้นแล้ว ดังนั้น เพื่อให้การพิจารณากลั่นกรองข้าราชการให้ดำรง 
ตำแหน่งประเภทอำนวยการ ของสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร เป ็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง 
ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่ ก.พ. กำหนด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ 
ข้าราชการพลเรือน พ.ศ. ๒๕๕๑ กฎ ก.พ ว ่าด ้วยการย้าย การโอน หรือการเลื่อนข้าราชการพลเรือนสามัญ 
ไปแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งข้าราชการพลเรือนสามัญตำแหน่งประเภทอำนวยการในหรือต่างกระทรวงหรือกรม 
พ.ศ. ๒๕๖๔ หนังสือสำนักงาน ก.พ. ท่ี นร ๑๐๐๖ /ว ๑๕ ลงวันท่ี ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ และท่ี นร ๑ ๐ ๐๖ /ว ๙ 
ลงวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๕ ประกาศคณะกรรมการกลั่นกรองเพื่อพิจารณาผู้ที่สมควรขึ้นบัญชีรายซื่อผู้ผ่าน 
การกลั่นกรองให้ดำรงตำแหน่งประเภทอำนวยการ ลงวันที' ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ ประกอบกับประกาศ 
สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร ลงวันท่ี ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เร่ือง รับสมัครข้าราชการพลเรือนสามัญเพื่อขึ้น 
บ ัญชีรายซื่อผ ู้ผ ่านการกลั่นกรองให ้ดำรงตำแหน่งประเภทอำนวยการ ระดับสูง ชองสำนักงานเศรษฐกิจ 
การเกษตร จึงประกาศรายซื่อข้าราชการผู้ม ีส ิทธิเข้ารับการกลั่นกรองให้ดำรงตำแหน่งประเภทอำนวยการ 
ระดับสูง และกำหนดวัน เวลา สถานที่การประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง (การสัมภาษณ์) รายละเอียด 
ตามบัญชีแนบท้ายประกาศ

อนึ่ง หากผู้สม ัครที,ย ืน เอกสารเพ ื่อประกอบการพ ิจารณ ากล ั่นกรองฯ ตามหลักเกณฑ์ 
ในประกาศสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร ลงวันท่ี ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ ดังกล่าวแล้ว แต่ปรากฏว่า

๑. ไม,ปรากฏรายซื่อตามประกาศ
๒. คำนำหน้าซื่อ ซ่ือ-สกุล ตำแหน่ง หรือสังกัด ไม่ตรงตามประกาศ
๓. ตำแหน่งประเภท ระดับ ไม่ตรงกับที่ย่ืนสมัคร

โปรดนำหลักฐานไปติดต่อที่ส่วนการเจ้าหน้าที่ สำนักงานเลขานุการกรม สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร หรือ 
โทรศัพท์ ๐ ๒๙๔๐ ๗๒๒๗ โทรศัพท์ภายใน ๒๓๘ หรือ ๗๓๕๕ ภายในวันท ี' ๒๐ ม ิถ ุนายน ๒ ๕๖๖  
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว จะถือว่าเป็นไปตามประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี 3®^ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

“%
(นายฉันทานนท์ วรรณเขจร)

เลขาธิการสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร



- ๒ -

รายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการกลั่นกรองให้ตำรงตำแหน่งประเภทอำนวยการ ของสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร 
(แนบท้ายประกาศสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร ลงวันที่ 5 ^  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖)

ลำดับที่ สังกัด ซ่ือ - สถุล ตำแหน่ง
๑ สศท.๑๒ นาย'ชายศักดิ, วุฒิศักดิ5 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
๒ สวศ. นายกฤซ เอี่ยมฐานนท์ เศรษฐกรเชี่ยวชาญ
๓ สศท.๑๐ น.ส.ศิริพร จูประจักษ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
<5̂ กนผ. นายชาญชัย แพทอง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
๕ ศปผ. นางลออ จิตต์ชอบ เศรษฐกรชำนาญการพิเศษ
๖ ศปผ. นายเมธี จันต๊ะ เศรษฐกรชำนาญการพิเศษ
๗ สวศ. น.ส.สุกัลยา ก เๆข็ม เศรษฐกรชำนาญการพิเศษ
๘ ศสส. น.ส.จตุพร นนทศิริ นักวิชาการสถิติชำนาญการพิเศษ
๙ สลก. ว่าที่ร้อยเอกนันทพร บัวเอี่ยม นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

๑๐ สลก. นายพรหมทอง อุยตระกูล นิติกรชำนาญการพิเศษ
๑๑ สศท.๖ นางธีรารัตน์ สมพงษ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
๑๒ ศปผ. น.ส.ณัฐซาสิตา ลังฆ,โสภณ เศรษฐกรชำนาญการพิเศษ
๑๓ สศท .๕ นางอิศราภรณ์ ชัยอุณา นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
๑(ริ̂ สศท.๘ นายบรรจบ ข้นสุวรรณ เศรษฐกรชำนาญการพิเศษ
๑ (<L สศท.๖ นางติณณา คัญใหญ่ นักวิชาการสถิติชำนาญการพิเศษ
๑๖ สศท.๒ นางธัญญ์พิซ'ซา เถระรัชซานนท์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
๑๗ สศท.๗ น.ส.เก้าก้อย ทองรุต นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
๑ £9 สศท.๓ น.ส.ปวริศา สิริกุล นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

^)พ ^

กาหนด...



-๓-

กำหนดวัน เวลา สถานที่ การประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง (การสัมภาษณ์)
วัน เวลา และสถานที่ รายขื่อ

วันท่ี ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ภาคเช้า
รายงานตัว เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม AEOC 
ช้ัน ๓ อาคารศูนย์ปฏิบัติการเศรษฐกิจการเกษตร 
สัมภาษณ์ เวลา ๐๙.๓๐ น. เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุม AEOC ช้ัน ๒ อาคารศูนย์ปฏิบัติการ 
เศรษฐกิจการเกษตร

๑. นายชายศักดี้ วุฒิศักดิ๙ 
๒. นายกฤซ เอี่ยมฐานนท์ 
๓. น.ส.ศิริพร จูประจักษ์ 
๔. นายชาญชัย แพทอง 
๔. นางลออ จิตต์ชอบ 
๖. นายเมธี จันต๊ะ 
๗. น.ส.สุกัลยา กาเซ็ม 
๘. น.ส.จตุพร นนทศิริ 
๙. ว่าที่ร้อยเอกนันทพร บัวเอี่ยม

ภาคบ่าย
รายงานตัว เวลา ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประชุม AEOC 
ช้ัน ๓ อาคารศูนย์ปฏิบัติการเศรษฐกิจการเกษตร 
สัมภาษณ์ เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุม AEOC ช้ัน ๒ อาคารศูนย์ปฏิบัติการ 
เศรษฐกิจการเกษตร

๑๐. นายพรหมทอง อุยตระกูล 
๑๑. นางธีรารัตน์ สมพงษ์ 
๑๒. น.ส.ณัฐขาสิตา ลังฆ'โสภณ 
๑๓. นางอิศราภรณ์ ชัยอุณา 
๑๔. นายบรรจบ ซุนสุวรรณ 
๑๔. นางติณณา คัญใหญ่ 
๑๖. นางธัญญ์พิซ'ซา เถระรัชซานนท์ 
๑๗. น.ส.เก้าก้อย ทองรุต 
๑๘. น.ส.ปวริศา ศิริกล

หมายเหตุ ๑. ผู้เช้ารับการสัมภาษณ์ต้องสวมหน้ากากอนามัยหรือหน้ากากผ้าตลอดเวลาการสัมภาษณ์
๒. รายงานตัวก่อนเช้ารับการสัมภาษณ์ ก่อนเวลาอย่างน้อย ๓๐ นาที 
๓. การแต่งกายสุภาพ หรือเครื่องแบบราชการ 
๔. กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม
๔. หากท่านใดไม่ประสงค์จะเช้ารับการสัมภาษณ์ ให้ทำหนังสือแจ้งส่วนการเจ้าหน้าที่ 

ภายในวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๔๖๖


